
 

 

 
LA RECTRICE DE LA REGION ACADEMIQUE OCCITANIE 

RECTRICE DE L’ACADEMIE DE MONTPELLIER 
CHANCELIERE DES UNIVERSITES 

 
 

VU la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonctionnaires ; 
 

VU la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
Fonction Publique de l’Etat ; 

 
VU le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires 
applicables aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de 
formation du Ministère de l’Education Nationale ; 
 

 

ARRETE 
 

Article 1 Au titre de l’année 2021, sont inscrit(e)s au tableau d’avancement au grade d’adjoint 
technique de recherche et de formation principal 1ère classe, les adjoints techniques de recherche 
et de formation principaux 2ème classe dont les noms suivent :  

 
31 autorisations au 01/09/2021 

 
Mme ANTERRIEU Karine   Université de Montpellier  
M. ATOUI Jean                               Lycée A. Camus – Nîmes 
Mme BECEIRO CERVANTES Christine          Université de Perpignan 
Mme BERNAUD Karine   Université Paul Valery – Montpellier 
Mme CARILLO Marie-Hélène  Lycée S. Veil - Gignac  
M. CASTEL Stéphane   Université de Montpellier  
M. DAEGLE Frédéric   Université Paul Valery – Montpellier 
M. D’ALLESSANDRO Julien  Université de Montpellier  
Mme DUGANDZIC Catherine  Lycée J. Lurçat - Perpignan  
Mme FERRAND Dominique   Lycée J. Vallot - Lodève  
M. GOND Gilles    Université de Montpellier  
Mme HUMBERT Viviane   Lycée A. Einstein – Bagnols sur Cèze  
M. LAFONT Philippe   Lycée A. Daudet – Nîmes 
Mme LASZAK Laetitia   Université de Montpellier  
Mme LEFRANC Rosa   Rectorat de Montpellier  
M. MARAIS Vincent   Université de Montpellier  
M. MARQUILLO Joseph   Lycée Comte de Foix – Andorre 
Mme MARTINEZ Julie   Université de Montpellier  
Mme MICHEL Christine   Université de Montpellier 
M. MOISE Olivier    Université de Montpellier  
Mme MOUGIN Nathalie   Université de Montpellier  
M. MOUSTIN Philippe   Université de Montpellier  
M. PICO Georges    Université de Montpellier  
Mme PLA Marie-pierre   Lycée J. Mermoz – Montpellier  
Mme RAYNAUD Florence   Université de Montpellier 
Mme RIGAUD Nathalie   Université de Perpignan 
M. TAIRI Farah    Université Paul Valery – Montpellier 
Mme THEROND Danielle   Lycée A. Chamson – Le Vigan  
M. TIBERE-INGLESSE Hervé  DRAJES – Montpellier 
M. VALSTAKAS Cédrick   Université Paul Valery – Montpellier 
Mme VANINI Marie-pierre   Université Paul Valery – Montpellier 
 
Article 2 La Secrétaire Générale de l’académie est chargée de l’exécution du présent arrêté.  
 

    Fait à Montpellier, le 9 juillet 2021 
 
 

  


